[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«02» февраля 2016 г.

	            № 02

	Отчет о деятельности
Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Положения о Контрольно-счетной палате Дальнереченского городского округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 29.11.2011г. № 95, заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа о деятельности Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа за 2015 год, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа за 2015 год принять к сведению (Приложение).
       2. Разместить отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Дальнереченского городского округа за 2015 год на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы                                                                              А.А. Павлов